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ANEXO 01. 
CONCEPTOS DE LA PROPUESTA ECONÓMICA 

LICITACIÓN PÚBLICA ESTATAL 

 

 Descripción de la partida, conforme Anexo 01 Cantidad 
Unidad de 

Medida 

Lugar y 
tiempo de 
entrega. 

 
• MATERIAL Y EQUIPO DE RED 

1 
CATALYST 2960 FLEXSTACK PLUS STACKINH MODULE OPTIONAL, CAB-STK-E-
0.5M FLEXSTACK 50CM STACKING CABLE 

5 PIEZA 
A LOS 40 DÍAS 
NATURALES 

POSTERIORES A 
LA EMISION DEL 

FALLO. 
 

LIBRE A BORDO 
EN LA DIRECCIÓN 

DE RECURSOS 
MATERIALES DE 
LA UNIVERSIDAD 
AUTÓNOMA DE 

NAYARIT 
 

(DENTRO DEL 
CAMPUS 

UNIVERSITARIO) 
DIRECCIÓN: 

CIUDAD DE LA 
CULTURA SIN 

NÚMERO, 
COLONIA 

CENTRO, C.P. 
63000. TEPIC, 

NAYARIT, MÉXICO. 

 

2 CABLE STACK FLEXSTACK, MACHO-MACHO, 1 METRO, NEGRO 1 PIEZA 

3 MODULO TRANSCEPTOR PARA MMF SFP-10G-SR= ALAMBRICO, 300M, 850NM 6 PIEZA 

4 
CSWITHC GIGABIT ETHERNET CATALYST 2960-X, 48 PUERTOS 10/100/1000 
MBPS, 216/ 

1 PIEZA 

5 
8X10 GIGABIT ETHERNELO CON SFP+, 48UPOE (CON 12 PUERTOS DE 100 
MBPS Y 1, 2, 5, 5 Y 10 GBPS) N660 W 

1 PIEZA 

6 
XENPAK-10GB-SR COMPATIBLE 10GBASE-SR XENPAK 850NM 300M DOM 
MODULO TRANSCEPTOR XPK-10GSR-85 

1 PIEZA 

7 
MODULO TRANSCEPTOR SFP+ DE FIBRA LC SFP-10G-SR-X, 10,000 MBIT/S, 
400M 

1 PIEZA 

8 
JUMPER DE FIBRA OPTICA MULTIMODO 50/125 OM4, LC-LC DUPLEX, OFNR 
(RISER), COLOR AQUA, 2 METROS 

12 PIEZA 

9 CONECTOR PREPULIDO OPTICAM DUPLEX OM3/0M4 10 GIG 20 PIEZA 

10 
LC 10GIG FAP LOADED WITH SIX LC 10GIG DUPLEX MULTIMODE 
FAP6WAQDLC 

4 PIEZA 

11 
LC 10GIG FAP LOADED WITH SIX LC 10GIG DUPLEX MULTIMODE 
FAP12WAQDLC 

2 PIEZA 

12 BLANK FIBER ADAPTER PANEL (FAP)FAPB 10 PIEZA 

13 RACK MOUNT FIBER TRAY 1 UR UFMT1 3 PIEZA 

14 FIBER ADAPTER PATCH PANELS 3 PIEZA 

15 
FIBRA OPTICA MULTIMODO 50/125 OM4 10 GIG 12 HILOS INTERIOR/EXTERIOR 
CABLE CENTRAL 

1500 MTS 

 


